划完成暨本次被动减持计划进展的公告》

（公告编号：2021-088）。

俞凌
集中竞价

交易

2021 年 5

月 24 日至

2021 年 8

月 23 日

9,900,713 1.03

信息披露义务人为公司向平安银行股份有

限公司北京分行借款提供连带责任担保质

押给平安银行，被司法强制卖出。详见公

司于 2021 年 12 月 6 日在巨潮资讯网上披

露的《关于公司控股股东被动减持计期限

届满的公告》（公告编号：2021-181）。

俞凌
集中竞价

交易

2022 年 5

月 31 日
3,646,300 0.38

信息披露义务人本次被动减持股份系其

2019 年为宁波市东望智能系统工程有限

公司向宁波银行江北支行借款 4,500 万元

提供连带担保被宁波市江北区人民法院冻

结并强制执行。详见公司于 2022 年 6 月

8 日在巨潮资讯网上披露的《关于公司控

股股东被动减持股份暨持股变动比例超过

1%的公告（更正后）》（公告编号：

2022 年 6

月 1 日
800,249 0.08

8

2022-072）。

俞凌
集中竞价

交易

2022 年 7

月 29 日
489,009 0.05

信息披露义务人本次被动减持股份系其

2019 年为宁波市东望智能系统工程有限

公司向宁波银行江北支行借款 4,500 万元

提供连带担保被宁波市江北区人民法院冻

结并强制执行。信息披露义务人股份冻结

情况，详见公司于 2022 年 8 月 10 日在巨

潮资讯网上披露的《关于公司控股股东被

动减持股份的公告》（公告编号：2022-

090）。

2022 年 8

月 2 日
163,729 0.02

合计 45,439,900 4.75

（二）信息披露义务人因公司重整资本公积金转增股本导致股份被动稀释

情况

2022 年 12 月 22 日，公司收到宜宾中院送达的《民事裁定书》【（2022）

川 15 破 8 号之二】，宜宾中院裁定确认四川安控科技股份有限公司重整计划执

行完毕，并终结四川安控科技股份有限公司重整程序。

安控科技重整计划执行完毕后，安控科技总股本数量增加，信息披露义务

人作为公司原股东，不参与本次转增股票分配，其持股数量保持不变，其持股

比例被动稀释。导致信息披露义务人持有公司股份比例由资本公积金转增股本

实施前的 12.69%，减少为资本公积金转增股本实施后的 7.70%。

二、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份情况

股份种类
权益变动前持股

数量（股）

权益变动前持股

比例（%）

权益变动后持股数

量（股）

权益变动后持股比

例（%）

合计持有股份 166,911,026 17.44 121,471,126 7.70

其中：无限售条件股份 166,911,026 17.44 121,471,126 7.70

有限售条件股份 0 0 0 0

合计 166,911,026 17.44 121,471,126 7.70

三、信息披露义务人所持有的上市公司股份的股权限制情况

2022 年 12 月 22 日公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《关

于公司持股 5%以上股东收到〈执行裁定书〉暨被动减持股份的预披露公告》

（公告编号：2022-159），信息披露义务人收到上海市浦东新区人民法院送达

9

的《执行裁定书》（2022）沪 0115 执 3715 号，因与上海金元百利资产管理有

限公司、朔州市资产管理有限公司质押股票融资纠纷，信息披露义务人持有的

公司 1,875 万股股票（占本公司总股本不超过 1.19%），将可能被执行拍卖。除

此之外，信息披露义务人持有的上市公司股票为无限售流通股，其持有的公司

股份 121,471,126 股已全部被质押、冻结。

10

第五节 前 6 个月内买卖上市公司股份的情况

信息披露义务人除在“第四节权益变动方式一、（一）信息披露义务人被动

减持股份情况”中，提及的 2022 年 7 月 29 日、2022 年 8 月 2 日分别被动减持

489,009 股、163,729 股外；在本次权益变动前 6 个月内不存在其它买卖上市公

司股票的行为。

11

第六节 其他重大事项

一、其他应披露事项

截至本报告书签署日，除本报告书所载事项外，不存在信息披露义务人为